[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2022
  с.ЕЛОВОЕ                                                     № 30в
	О внесении изменений в постановление от 22.02.2022 №18 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка 24:11:0240001:861»

Руководствуясь Федеральным Законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Правилами землепользования застройки муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края», утвержденными Решением Емельяновского районного Совета депутатов № 51-288Р от 30.10.2019 года, администрация Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Еловского сельсовета от 22.02.2022 № 18в «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка  24:11:0240001:861» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «ведение личного подсобного хозяйства» заменить словами «Для ведения личного подсобного хозяйства в части размещения жилого дома, не предназначенного для раздела на квартиры (дома, пригодные для постоянного проживания и высотой не выше двух надземных этажей); размещение гаража и иных вспомогательных сооружений (код - 2.2)»

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Администрации Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края в сети Интернет (elovoe24.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                 И. И. Шалютов